
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nicht Klassifiziert 
NS 

Pos.in Kls.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

NS 

St.Nr.  

73 
34 
81 

142 
26 

468 
24 

254 
74 
20 

211 
110 
44 

666 
33 
65 
58 
8 

664 
66 

234 

181 

Name  

Steffen Jung 
Harald Wirtz 
Jörg Busche 
Arie van Engelen 
Gerhard Wacker 
Martin Hensellek 
Joerg Gregor 
Karsten Zimmermann 
Christian Klipfel 
Ingo Ruh 
Welf Ernst 
Nico Rohm 
Christoph Welter 
Paul Wijgaerts 
Holger Rosenbaum 

 Rü diger Putz 
Dirk Preckel 
Jens Lindenlaub 
Bodo Dauernheim 
Rolf Baldes 
Pete Schuebbe 

Gerold Stein 

Nat.  

D 
D 
D 
NL 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
B 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

D 

FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
KNMU 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 

Bewerber  

Bauerschmidt- KTM 

Deutscher Motorsport Verband e.V. 

Bauerschmidt- KTM 

Klasse  

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Ü40 

Fahrzeug  

Suzuki RMZ 
Suzuki RMZ450 
Husqvarna TC 570 
Husqvarna FS 450 
Honda CRF450R 
TM 450 FI 
Yamaha YZ450F 
Yamaha YZ 450 F 
KTM 450 SMR 
husqvarna 530 rr 
SSF-Kawasaki KX 450 F 
Suzuki RMZ 450 
Husqvarna TXC 510 
KTM 450SMR 
Yamaha YZ 450f 
Suzuki RMZ 450 
Suzuki RM-Z 450 
Suzuki DRZ 400 E 
Yamaha YZ 450 F 
Suzuki RM 250 
Husqvarna TE510 

ktm smr 

Runden  

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
1 

Gesamtzeit  

15:11.542 
15:23.933 
15:25.629 
15:25.931 
15:34.304 
15:45.215 
15:46.441 
15:52.818 
15:53.464 
15:58.110 
16:03.346 
15:13.438 
15:15.777 
15:16.336 
15:42.121 
15:43.182 
16:01.876 
16:09.581 
16:10.684 
15:20.584 
1:16.116 

Diff.  

12.391 
14.087 
14.389 
22.762 
33.673 
34.899 
41.276 
41.922 
46.568 
51.804 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
13 Runden 

NS 

Beste Zeit.  

1:02.816 
1:04.553 
1:04.753 
1:04.820 
1:04.785 
1:06.297 
1:06.415 
1:05.785 
1:05.968 
1:06.356 
1:07.110 
1:07.449 
1:08.153 
1:07.655 
1:10.431 
1:10.488 
1:09.821 
1:11.401 
1:11.076 
1:11.890 
1:14.326 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto Intermoto Saarbrücken 
Ü40 

1.Lauf 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 11:12:41 

Messe Saarbruecken 0,950 Km 

15.03.2015 11:10 


